
Studijní program:

Studijní obor:

Forma studia:

Akademický rok: 2019/2020

P S C Ukonč. Kr. P S C Ukonč. Kr.

A1ZPM Základy počítačové techniky Sysel, AUPKS 2 0 2 z, zk 5

A1VSE Výpočetní seminář Chudá, AUM 0 3 0 kl 4

A1KSW Kancelářský software I Šilhavý R., AUPKS 0 0 3 z 3

A1IJS Internet a jeho služby Vojtěšek, AURP 2 0 2 kl 5

A1POE Podniková ekonomika Kunovský ext., AUBI 2 1 1 z, zk 4

A1INF Informatika Chramcov, AUIUI 2 0 2 z, zk 6

A1PRL Public Relations Jurášková, KUMK (FMK) 1 1 0 z, zk 3

AJ1x) Cizí jazyk – angličtina Outěřická, CJV (FHS) 0 2 0 z 1

A2AAV Algoritmy a výpočty Chudá, AUM 2 2 0 z, zk 5

A2KSW Kancelářský software II Šilhavý R., AUPKS 0 0 3 kl 4

A2PGR Počítačová grafika I Pokorný, AUPKS 1 0 2 kl 3

A2DGF Digitální fotografie Chramcov, AUIUI 1 0 2 z, zk 4

A2DUP Daňové a účetní právo Kolářová, MUFU (FAME) 2 2 0 z, zk 4

A2TAS Tvorba a analýza software Šilhavý R., AUPKS 1 2 0 z, zk 4

A2DBS Principy databázových systémů Prokopová, AUPKS 1 0 2 kl 3

A2TYP Typografie Noga, KKTS (FMK) 0 1 0 z 2

Celkem 30 30

AJ) Způsob výuky angličtiny, seznam kurzů a počet kreditů k výuce angličtiny a pro celé bakalářské studium oboru ITA jsou uvedeny v příloze č.1

Nabídka volitelných předmětů nabízených FAI je součástí přílohy č. 6.

Tato příloha je k nalezení na webu FAI v sekci Student FAI / Výuka / Studijní plány - https://fai.utb.cz/student/vyuka/studijni-plany/

Inženýrská informatika
1.ročník

Bc
Informační technologie v administrativě

prezenční

Zkratka Povinné předměty Vyučující
Zimní semestr Letní semestr

24 26

Bc. - ITA str. 1/3



Studijní program:

Studijní obor:

Forma studia:

Akademický rok: 2019/2020

P S C Ukonč. Kr. P S C Ukonč. Kr.

A3PIS Podnikové informační systémy Jašek, AUIUI 2 0 3 kl 6

A3PGR Počítačová grafika II Pokorný, AUPKS 0 0 2 kl 2

A3RIP Řízení projektů Gajdošík ext., AUBI 2 2 0 z, zk 5

A3OOZ Občanský a obchodní zákoník Štefka, AUBI 2 2 0 z, zk 5

A3BAP Bankovnictví a pojišťovnictví Kameníková, MUFU (FAME) 2 2 0 z, zk 5

A3PKO Profesionální komunikace Boušková ext., KUMK (FMK) 2 1 0 z, zk 4

AJ2x) Cizí jazyk – angličtina Outěřická, CJV (FHS) 0 2 0 z 1 0 2 0 z 1

CJ2) Druhý cizí jazyk I, II
Vodvárková, Svašková, Pečivová, 

CJV (FHS)
0 2 0 z 1 0 2 0 kl 1

SA) Sportovní aktivity Melichárek, MUTV 0 0 2 z 1 0 0 2 z 1

A4PDB Databázové systémy Prokopová, AUPKS 1 0 2 z, zk 5

A4TWW Technologie www Šilhavý P., AUPKS 1 0 2 kl 4

A4UCT Účetnictví Poliaková, MUFU (FAME) 2 0 2 z, zk 5

A4MRK Marketing Bejtkovský, MUMM (FAME) 2 0 1 z, zk 5

A4PSA Počítačové sítě Matýsek, AUPKS 2 0 0 kl 3

A4MMD Multimédia Sysala, AUART 2 0 2 z, zk 5

Celkem 30 30

Inženýrská informatika
2.ročník

Bc
Informační technologie v administrativě

prezenční

28 25

AJ) Způsob výuky angličtiny, seznam kurzů a počet kreditů k výuce angličtiny a pro celé bakalářské studium oboru ITA jsou uvedeny v příloze č.1

Zkratka Povinné předměty Vyučující
Zimní semestr Letní semestr

CJ) Způsob výuky druhého cizího jazyka, seznam kurzů a počet kreditů pro obor ITA je uveden v příloze č. 1
SA) Student si volí minimálně jednu z nabízených disciplín, během studia však musí alespoň v jednom semestru absolvovat plavání. Seznam zkratek Sportovních aktivit pro 

jednotlivé druhy sportu je uveden v příloze č. 2

Bc. - ITA str. 2/3



Studijní program:

Studijní obor:

Forma studia:

Akademický rok: 2019/2020

P S C Ukonč. Kr. P S C Ukonč. Kr.

A5MTE Mobilní technologie Vala, AUIUI 2 1 0 z, zk 4

A5LAP Logistika a plánování Úředníček, AUART 2 0 2 z, zk 5

A5VPF Vizuální prezentace firmy Illík, KAGD (FMK) 0 1 0 kl 2

A5ISS Informační systémy ve státní správě Jašek, AUIUI 2 0 1 z, zk 4

A5RPA Ročníkový projekt Šilhavý P., AUPKS 0 0 3 kl 6

AJ3x) Cizí jazyk – angličtina Outěřická, CJV (FHS) 0 2 0 z 1

AJZx) Cizí jazyk – angličtina Outěřická, CJV (FHS) 0 0 0 zk 4

CJ3) Druhý cizí jazyk III
Vodvárková, Svašková, Pečivová, 

CJV (FHS)
0 2 0 kl 2

SA) Sportovní aktivity Melichárek, MUTV 0 0 2 z 1 0 0 2 z 1

PAAOB,PAAOC Obchodní angličtina I, II Outěřická, CJV (FHS) 0 2 0 z 1 0 2 0 z 1

A6SPS Spisová služba Lukáš, AUBI 2 1 0 z, zk 4

A6PSP Pracovní a služební právo Kunovský ml., AUBI 2 1 0 z, zk 4

A6BPD Bakalářská práce Sysel, AUPKS 0 0 15 z 20

Celkem 30 30

3.ročník

Bc
Informační technologie v administrativě

Zkratka Povinné předměty Vyučující
Zimní semestr Letní semestr

AJ) Způsob výuky angličtiny, seznam kurzů a počet kreditů k výuce angličtiny a pro celé bakalářské studium oboru ITA jsou uvedeny v příloze č.1

CJ) Způsob výuky druhého cizího jazyka, seznam kurzů a počet kreditů pro obor ITA je uveden v příloze č. 1

SA) Student si volí minimálně jednu z nabízených disciplín, během studia však musí alespoň v jednom semestru absolvovat plavání. Seznam zkratek Sportovních aktivit pro 

jednotlivé druhy sportu je uveden v příloze č. 2

22 25

prezenční

Inženýrská informatika

Podmínky a termíny těchto kontrolních dnů stanoví garant oboru na začátku letního semestru.

Součástí předmětu Bakalářská práce (BP) je vedle individuální práce studentů i organizovaná výuka v rozsahu celkem 14 hod/semestr v následujícím členění na 2 výukové bloky:

1. blok: prezentace studentů, představující stav řešení BP, schválení osnovy BP, odborné i formální náležitosti písemné BP, informace o možnostech pomoci fakulty při hledání zaměstnání

2. blok: prezentace studentů za účasti vedoucích BP, představující téměř hotovou BP.

Bc. - ITA str. 3/3


